Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 189 DE 13/09/2023,

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE Substituição de ponte de madeira por Bueiro Tubular Metálico, NO
MUNICÍPIO DE LUCIARA/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Parassu de Souza Freitas, PREFEITO MUNICIPAL, DE LUCIARA/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Luciara/MT, tornar público a
APROVAÇÃO DO PROJETO DE Substituição de ponte de madeira por Bueiros Tubular Metálico, conforme discriminação
abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL
PELAELABORAÇÃO

APROVAÇÃO
DOPROJETO Pontos Descrição Coordenadas

NOME DORESPONSÁVELTÉCNICO:
VALERIAFERNANDA SANTOSPINHO

CREA:48972

P01 Ponto06 -
MT-412

11°4'5,52"S

51°5'31,56"W

P02 Ponto07-
MT-412

11°4'3,64"S

51°5'41,48"W

P03 Ponto17 -
MT-412

11°3'23,52"S

51°9'19,85"W

P04 Ponto18 -
MT-412

11°3'22,41"S

51°9'25,06"W

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL (a): JULLIAN MITSUO MIYAMOTO CREA: PR-174724/D

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Luciara-MT, 13 de setembro de 2023

Parassu de Souza Freitas

Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por JULLIAN MITSUO MIYAMOTO:02206290138

Dados: 2023.09.14 10:18:08 -03'00'

Jullian Mitsuo Miyamoto

Engenheiro Civil CREA PR-174724/D

“O temor do Senhor é o princípio da sabedoria”

Avenida Lúcio Pereira Luz S/N, Centro - Luciara - Mato Grosso - CEP: 78.660-000 Site: http:// www.luciara.mt.gov.br - e-
mail: pmluciara.mt@gmail.com - FONE/FAX: 66 3528-1189

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66fe03ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 66fe03ac

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:23:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial